AL SEQUN ARTICULO 8 DEL O R 100197

Descripcion

CARGO FLIO RES. 5,153,517 5,153.57 221,60
CONSLIMO BASICO (016" 16 2,365.37 37,845.92 15,857.44
CONSUMO COMP. (17310 ' 2
cr"aﬂljsﬁl‘ﬂkliﬂrallqh-

FLIO NO RESIDENCIAL
 NO RES. BASICO

g
oy 5

rd

®  SOMOES AGENTES RETENEDORES DE

42,999.49
25,676.86
-26,443.74
0
50,170

S0 00008

]
ACD &.05 ¥ ALD 76,57

100,480
395,347

50,170
294,867

50,310

" COmSUmd. niomedie
Lectura Anterior
Alcantarillado pe atoro

Total

B
1248

T w
SOLUCION 936/2020  wmw
CION 936/2020 T

30-AGO-20

21 | 31-AG0O-202

DETROR (S

' il PR 32
£La5 -n:magsl_;:‘tm;m& @ {11

a deudd, com




